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weiblich

D-Jugend Jg. 06/07
SG Dortmund
SG Essen
SG Gladbeck/Recklinghausen
SG Miilheim
SG Bayer
TV Ratingen
SG Dortmund 2
SG Gelsenkirchen
SV Blau-Weil3 Bochum
SG Bergheim
SG Moénchengladbach
FS Dusseldorf
SG Milheim 2
SG Neuss
TPSK 1925 e.V.
SV Neptun 28 Recklinghausen

C-Jugend Jg. 04/05
SG Essen
TPSK 1925 e.V.
SG Bayer
SG Gladbeck/Recklinghausen
TV Ratingen
SG Essen 2
Duisburger ST
SG Dortmund
SG Gelsenkirchen
SG Monchengladbach
SG Milheim
Dusseldorfer SC
TPSK 1925 e.V. 2

S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.\V

SG Bergheim
SG Bayer 2

22:34,25
23:10,53
23:33,91
23:48,50
24:15,06
24:25,39
24:48,20
25:10,36
25:19,37
25:25,10
25:25,87
25:37,68
25:50,07
25:56,94
25:57,73
26:01,42

23:12,67
24:00,06
24:02,65
24:29,36
24:29,70
24:49,37
24:49,78
24:56,80
24:59,64
25:01,28
25:03,28
25:32,77
25:41,97
25:47,23
26:10,11
26:14,47
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swimpool

Schwimmverband NRW

Qualifizierte Mannschaften fiir das DMSJ NRW-Finale
am 02.12. und 03.12. 2017 in Wuppertal

mdnnlich

D-Jugend Jg. 06/07
SG Dortmund
TPSK 1925 e.V.
SG Neuss
SV Blau-Weil3 Bochum
Aachener SV 06
SG Essen
SG Bayer
SG Gladbeck/Recklinghausen
SG Milheim
SG Mdénchengladbach
SG Bergheim
SG Neuss 2
SG Gelsenkirchen
FS Diisseldorf
SG Bayer 2
PSV Oberhausen

C-Jugend Jg. 04/05
SG Essen
SG Milheim
SG Bayer
SG Schwimmen Munster
SSF Bonn
SG Dortmund
TPSK 1925 e.V.
SG Neuss
Dusseldorfer SC
TPSK 1925 e.V. 2
Duisburger ST
SG Gladbeck/Recklinghausen
SG Linen
SG Bayer 2
SG Moénchengladbach
SC Delphin Geldern

24:19,04
24:28,27
24:57,12
25:11,16
25:29,01
25:48,47
25:54,24
26:17,44
26:22,21
26:29,40
26:36,81
27:02,45
27:12,01
27:14,08
27:28,18
27:49,05

22:45,16
23:20,99
23:47,95
23:48,09
23:56,53
24:15,45
24:24,40
24:29,72
24:56,99
25:13,97
26:14,13
26:16,46
26:31,70
26:36,54
26:40,36
26:48,38
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B-Jugend Jg. 02/03
SG Essen
SG Bayer
VFL Gladbeck 1921
SG Gladbeck/Recklinghausen
S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V
SSF Bonn
SG Ruhr
SG Milheim

A-Jugend Jg. 00/01
SG Essen
SSF Bonn
SG Bayer
SG Ruhr
TPSK 1925 e.V.
SG Oberhausen
SG Bayer 2
SG Ménchengladbach

22:08,79
22:33,16
23:06,76
23:23,87
23:35,81
23:42,41
23:50,78
23:59,06

21:54,89
22:52,38
23:03,92
23:15,94
23:32,78
23:55,49
24:10,93
25:00,08
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B-Jugend Jg. 02/03

SG Essen

SG Gladbeck/Recklinghausen
SG Miilheim

SG Neuss

TPSK 1925 e.V.

SG Bayer

SG Oberhausen

SG Lunen

A-Jugend Jg. 00/01

SG Essen

SG Oberhausen

SG Gladbeck/Recklinghausen
SG Bayer

TPSK 1925 e.V.

SG Ruhr

SG Neuss

SSF Bonn

20:43,78
21:10,71
21:34,62
21:39,42
21:59,67
22:02,22
22:04,48
22:29,49

19:35,27
20:01,43
20:15,58
20:28,95
20:48,08
21:12,55
21:51,95
22:00,02
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swim

Schwimmverband NRW

pool

Qualifizierte Mannschaften fiir das NRW-Finale in der
Staffelsichtung am 02.12. und 03.12. 2017 in Wuppertal

mixed

E-Jugend Jg. 08/09
SG Milheim
SG Schwimmen Munster
TPSK 1925 e.V.
SG Bergheim
SG Gladbeck/Recklinghausen
SSF Bonn
SG Milheim 2
SV Blau-Weill Bochum
SG Bayer
SG Neuss
TPSK 1925 e.V. 2
Duisburger ST
SG Bergisch Land
TV Ratingen
SG Bayer 2
SG Monchengladbach

12:11,46
12:24,41
12:24,72
12:39,03
12:58,06
13:03,40
13:11,16
13:12,32
13:14,25
13:17,05
13:17,67
13:30,53
13:36,48
13:40,09
13:49,85
13:50,08



